
Oplata pocztowa uiszczona gotówką

Lwów* dnia 29 listopada 1938 r.

Lwowski
Bibljoteka Uniwersytetu 
Jagiellońskiego 
K r a k ó w

Dziennik Wojewódzki
Nr. 24.

T R E Ś Ć :  

Dział urzędowy.

Poz. 182. Rozporządzenie W ojew ody  Lw ow skiego  z dn ia  14 lis topada  1938 r. o zmianie granic g rom ad 
Gorzyce i Zalesie Gorzyckie w  gminie wiejskiej Trześń, pow iatu  tarnobrzeskiego, w ojew ództw a 
lw ow skiego  . . . . . . . . . . . . . . .  289

183. Rozporządzenie W o jew o d y  Lw ow skiego  z dnia  21 lis topada 1938 r. o zakresie działania ekspozy
tury S ta ros tw a  pow ia tow ego  niżańskiego w  Stalowej Woli . . . . . . .  290

184. Rozporządzenie W ojew ody  Lw ow skiego  z dnia 28 lis topada 1938 r. w  spraw ie  ograniczeń
w strefie nadgranicznej . . . . . . . . . . . . .  290

185. O bw ieszczenie  W ojew ody  Krakowskiego z dn ia  12 lis topada 1938 r. w  sp raw ie  zarządzenia 
o u tworzeniu P ań s tw o w eg o  Zakładu Elektrycznego w  w ojew ództw ach  krakow skim  i lw ow skim :
Linia 150.000 V M ościce— Rzeszów . . . . . . . . . . .  260

186. Ogłoszenie P rzew odniczącego  O kręgow ej Komisji W yborczej Nr 73 w Sokalu z dnia 25 listopada
1938 r. w sp raw ie  w noszen ia  sp rzeciw ów  przeciwko protestowi przeciw w yborom  do Sejmu . 291

187. Ogłoszenie P rzew odniczącego  O kręgow ej Komisji W yborczej Nr 77 w Sanoku z dnia 25 listopada
1638 r. w  sp raw ie  w noszen ia  sp rzeciw ów  przeciw ko protestowi przeciw w yborom  do Sejmu . 291

188. O bw ieszczenie  P rzew odniczącego  G łów nej Komisji W yborczej do Izby p rzem ysłow o-handlow ej 
w e  Lw ow ie  z dnia  17 lis topada 1938 r. w  sp raw ie  uzupełniającego w yboru radcy Izby przem y
słow o-hand low ej . . . . . . . . . . . . . .  291

Dział nieurzędowy.

Komunikat o wyjściu z d ruku „Zbioru U kładów  Zbiorow ych P ra c y “ . -  Przetargi. — Poszuki
wania . •— O dw ołan ia  poszukiw ań. —  Zagubienia  i uniew ażnienia  dokum entów . —  Ogłoszenie 292

DZIAŁ URZĘDOWY.

182.

ROZPORZĄDZENIE

W ojewody lwowskiego z dnia 14 listopada 1938 r.
0 zmianie granic gromad Gorzyce i Zalesie Gorzyc* 
kie w gminie wiejskiej Trześń, powiatu tarnobrze*

skiego, województwa lwowskiego.

N a podstawie art. 16 ustęp 1 ustawy z dnia 
23 marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju samo* 
rządu terytorialnego (Dz. IJ. R. P. N r 35, poz. 294)
1 zgodnie z uchwałą W ydziału W ojewódzkiego, po
wziętą na posiedzeniu w dniu 31 października 
1938 r., zarządzam na wniosek W ydziału Powiato* 
wego w Tarnobrzegu, co następuje:

§ 1.
Z gromady Zalesie Gorzyckie, gminy wiejskiej 

Trześń, powiatu tarnobrzeskiego, województwa Iwo* 
wskiego, wydziela się przvsiółek „Fantazja" obejmu* 
jący następujące parcele katastralne:

pb. 6, pb. 7/4, pb. 8, pb. 9, 219/1, 219/2, 220, 
221, 222, 223/2, 223/4, 230/16, 231/1, 231/7, 232, 
233, 234, 237, 241/1, 24?5, 241/7, 242/1, 243/1, 
243/4, 243/5, 243/7, ks. gr. gm. kat. Gorzyce o łącz
nym obszarze 4 ha 10 ar %  m2 i włącza się go do 
gromady Gorzyce, gminy wiejskiej Trześń, powiatu 
tarnobrzeskiego, województwa lwowskiego.

£ 2.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 1939 r.

W ojewoda:
A l f r e d  B i ł y k .



Str. 290 Lwowski Dzienniic W ojewódzki, poz. 183. Nr. 24

183.

ROZPORZĄDZENIE

W ojewody lwowskiego z dnia 21 listopada 1938 r. 
o zakresie działania ekspozytury Starostwa powiałoś 

wego niżańskiego w Stalowej W oli.

N a podstawie art. 108 pkt. 1) lib .b )  w związku 
z art. 70 rozporządzenia Prezydenta R. P. z 19 sty* 
cznia 1928 r. o organizacji i zakresie działania władz 
administracji ogólnej (Dz. U. R. P. N r 80, poz. 555 

• z 1936 roku) oraz na podstawie § 3 rozporządzenia 
Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 27/X 1938 
o utworzeniu ekspozytury Starostwa powiatowego 
niżańskiego w Stalowej W oli (Dz. U. R. P. N r 85, 
poz. 576) zarządzam co następuje:

§ 1.

(1) Ekspozyturze Starostwa powiatowego ni* 
żańskiego w Stalowej W oli przekazuje się z zakresu 
właściwości starosty powiatowego niżańskiego 
wszystkie sprawy:

1) administracji spraw wewnętrznych z wyjąt* 
kiem spraw: zjazdów, stanu wyjątkowego, żeglugi 
powietrznej, obywatelstwa, wywłaszczeń, społeczno* 
politycznych, narodowościowych oraz spraw w ybo
rów do ciał samorządowych;

2) administracji rolnictwa i refonn rolnych z wy
jątkiem spraw: przebudowy ustroju rolnego, wodno* 
melioracyjnych, ochrony lasów i spraw weteryna* 
ryjnych;

3) administracji opieki społecznej;
4) administracji komunikacji z wyjątkiem spraw 

żeglugi powietrznej;
5) administracji wyznań religijnych i oświecenia 

publicznego z wyłączeniem spraw wyznaniowych.
(2) W  zakresie administracji przemysłu i han* 

dlu eksoozyturze Starostwa przekazuje sie udzielanie 
potwierdzeń zgłoszeń przemysłu wolnego, nie wy* 
magaiącego uprzedniego zatwierdzenia projektu 
urządzenia danego zakładu przemysłowego.

(3) W ładza przemysłowa I. instancji w spra* 
wach uprawnień przemysłowych nie należących do 
właściwości ekspozytury, współdziała z kierownic* 
twem ekspozytury. Bliższe szczegóły tego współdzia
łania będą ustalone osobno w drodze zarządzenia 
wewnętrznego.

S 2.
W  sprawach wyliczonych w § 20 pod lit. a) do 

d) rozporządzenia ministerialnego z 30 czerwca 
1930 r. w sprawie wewnętrznej organizacji Starostw 
oraz trybu ich urzędowania (Dz. U. R .P . N r 56, poz. 
464) ekspozytura jest uprawniona jedynie do załat* 
wień przedstanowczych.

_ § 3.
Zakres i tryb nadzoru starosty powiatowego 

niżańskiego nad czynnościami ekspozytury w Stało* 
wej W oli ureguluje osobne zarządzenie.

W ojewoda:
A l f r e d  B i ł y k .

184.

ROZPORZĄDZENIE

W ojewody lwowskiego z dnia 28 listopada 1938 r. 
w sprawie ograniczeń w stręćie nadgranicznej.

N a podstawie §§ 7, 9 i 17 'rozporządżefna Mini* 
stra Spraw W ewnętrznych z dnia 22 śtyćzma 1937 r. 
w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej o granicach Państwa (Dz U. R. P. 
N r 12, poz. 84) zarządzam co następuje:

§ 1.
W jazd na teren strefy nadgranicznej, określonej 

rozporządzeniem W ojew ody lwowskiego z dnia 
10 marca 1937, (Lwowski Dziennik W ojewódzki 
N r 5, poz. 48) bez specjalnego zezwolenia przewr* 
dzianego w § 7 rozporządzenia Min. Spraw Wewnę* 
trznych z dnia 22 stycznia 1937 (Dz. U. R. P. N r 12, 
poz. 84) jest zakazany.

§ 2.
W łaściwi starostowie powiatowi zaopatrzą do* 

wody osobiste osób wvmienionvch w pkt. 1), 2), 3) 
i 5) § 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz* 
nych z dnia 22 stycznia 1937 r. (Dz. U. R. P. N r 12, 
poz. 84) w zaświadczenia stwierdzające prawo prze* 
bywania tych osób na określonych terenach strefy 
nadgranicznej bez specjalnych zezwoleń.

S 3.
Skrócony termin meldunkowy, przewidziany 

w S 10 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz* 
nych z dnia 22 stycznia 1937 (Dz. U. R. F N r 12, 
poz. 84) jak "również ograniczenia ruchu nocnego 
określone w §§ 13 i 14 tego rozporządzenia obowia* 
zuią na terenie całej strefy nadgranicznej Wojewó* 
dztwa Lwowskiego.

§ 4.
Kto przekracza przepisy niniejszego rozporzą* 

dzenia podlega karze przewidzianej w art. 24 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 23 grudnia 1937 
o granicach Państwa (Dz. U. R. P. z 1937 r. N r 11, 
poz. 83).

§ 5.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje do 
dnia 31 grudnia 1939 r.

Wojewoda:
A l f r e d  B i ł y k .

185.

OBWIESZCZENIE

W ojewody krakowskiego z dnia 12 listopada 1938 r. 
L. P. H. E. — 6/21/82/38 w sprawie zarządzenia 
o utworzeniu Państwowego Zakładu Elektrycznego 
w województwach krakowskim i lwowskim: Linia 

15C009 V  Mościce—Rzeszów.

Działając na zasadzie art. 3, p. 2 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22/3 1928 r. 
o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P.



Lwowski Dziennik W ojewódzki, poz. l86. Str. 291Nr. 24

N r 36, poz. 34l) i zarządzenia M inistra Przemysłu 
i H andlu z dnia 11/10 1933 r. N r E. V III—638/1/38 
oraz §§ 4, 5, 6 i 7 rozporządzenia Ministra ■Przemy* 
słu i H andlu z dnia 17/5 1933 r. w sprawie postępo
wania przy powstawaniu państwowych zakładów 
elektrycznych, mających się trudnić zawodowym 
zbytem energii elektrycznei (Dz. U. R. P. N r 38, 
poz. 308), podaję do publicznej wiadomości, że Mi* 
nisterstwo Przemysłu i Handlu zgłosiło wniosek
0 utworzenie na obszarze województw krakowskiego
1 lwowskiego Państwowego Zakładu Elektrycznego 
(linii 150000 V  Mościce—Rzeszów), który ma słu* 
żyć do przetwarzania i przesyłania na szlaku od Mo* 
ścic w powiecie tarnowskim województwa krakow* 
skiego do Boguchwały w powiecie rzeszowskim wo* 
jewództwa lwowskiego energii elektrycznej w celu 
jej zbytu zawodowego, nie wyłączając zasilania pu* 
blicznych środków komunikacji, jak również do in
nych celów, które byłyby ustalone przez Ministra 
Przemysłu i Handlu.

Przytoczony wyżej wniosek Ministerstwa Prze* 
mysłu i Handlu wraz z załącznikami, a w szczegół* 
ności z projektem zarządzenia co do utworzenia 
wspomnianego zakładu elektrycznego, opisem tech* 
nicznym zakładu oraz ogólnymi planami orientacyj* 
nyrri linii 150 kV i stacji transformatorowej w Bo* 
guchwale są wyłożone do przejrzenia przez intereso* 
wanych w  Urzędzie W ojewódzkim w Krakowie i we 
Lwowie do dnia 15 grudnia b. r.

Ewentualne zarzuty, zastrzeżenia i żądania 
w sprawie powstania projektowanego zakładu elek
trycznego zainteresowani mogą składać do Urzędu 
W ojewódzkiego Krakowskiego (W ydział Przemy* 
słu i Handlu, referat elektryfikacji) w terminie od 
dnia 1 grudnia do 15 grudnia 1938 r.

Zarzuty, zastrzeżenia i żądania, wniesione po 
upływie oznaczonego terminu, rozpatrywane nie 
będą.

W ojew oda: 
w. z.

(—) D r  M a ł a s z y ń s k i  
W icewojewoda.

186.

OGŁOSZENIE

Przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej 
N r 73 w Sokalu z dnia 25 listopada 1938 r. w  spra* 
wie wnoszenia sprzeciwów przeciwko protestowi 

przeciw wyborom do Sejmu.

Po myśli art. 79 Ordynacji W yborczej do Sejmu 
ogłaszam, że wpłynął protest Amalii Łączyńskiej za* 
mieszkałej w Zaborzu powiat Rawa Ruska przeciw* 
ko wyborom do Sejmu w Okręgu W yborczym 
N r 73 w dniu 6 listopada 1938 r. W  związku z tym 
wyznaczam 7*dniowy termin (do dnia 6 grudnia 
1938 r.) do wnoszenia sprzeciwów przeciwko temu 
protestowi.

Przewodniczący Okręgowej Komisji W yborczej 
N r 73 w Sokalu:

M i e c z y s ł a w  D e c k e r .

187.

OGŁOSZENIE

Przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej 
Nr 77 w Sanoku z dnia 25 listopada 1938 r. w spra* 
wie wnoszenia sprzeciwów przeciwko protestowi 

przeciw wyborom do Sejmu.

Po myśli art. 79 Ordynacji W yborczej do Sejmu 
ogłaszam, że wpłynął protest Mariana Strejczyka, 
Kazimierza Pieczyńskiego i Augusta Burgiera — za
mieszkałych w Krośnie przeciwko wyborom do Sej* 
mu w Okręgu W yborczym N r 77 w dniu 6 listepa* 
da 1938 r. W^ związku z tym wyznaczam 7*dniowy 
termin (do dnia 6 grudnia 1938 r.) do wnoszenia 
sprzeciwów przeciwko temu protestowi.

Przewodniczący Okręgowej Komisji W yborczej 
N r 77 w Sanoku.

D r  T a d e u s z  T r e n d o t a .

188.

OBWIESZCZENIE

Prrewc dniczącego Głównej Komisji Wyborczej do 
Izby PrzerrysłowoTTandlowej wc Lwowie z dnia 
17 listopada 1938 r. <w sprawie uzupełniającego wy*

boru radcy Izby PrżemysłowosHandlowej.

N a zasadzie § 29 statutu Izby Przemysłowo- 
Handlowej we Lwowie (rozporządzenie Ministra 
Przemysłu i H andlu z dnia 16 V III 1928, M onitor 
Polski z 22 V III 1928 N r 192, poz. 423 — w brzmię* 
niu ustalonym rozporządzeniem z dnia 10 lipca 
1934 — M onitor Polski z dnia 25 lipca 1934 N r 168, 
poz. 224), podaje się do publicznej wiadomości, że 
dnia 3 listopada 1938 r. dokonany został uzupełnia* 
jący wybór radcy Izby do Sekcji przemysłowej 
w miejsce zmarłego Michała Ulama w zrzeszeniu go* 
spodarczym: „Centralny Związek Kupców i Prze*
mysłowców we Lwowie1'. Zrzeszenie to uprawnione 
zostało do wyboru radcy Izby na podstawie zarzą* 
dzenia M inistra Przemysłu i Handlu z dr.ia 8 listopa* 
da 1934 r.

W ybranym  został p. D r Ignacy B e r  t r a n ,  
przemysłowiec drzewny i prokurent rejestrowej 
firmy L. Seelig i Syn we Lwowie.

Przeciw ważności wy beru, dokonanego w tym 
zrzeszeniu każdy z członków tego zrzeszenia może 
wnieść zarzuty do Ministerstwa Przemysłu i H andlu 
za pośrednictwem Głównej Komisji W yborczej. 
Lwów, ul. Akademicka 17 w ciągu siedmiu dni, li
cząc od dnia ogłoszenia powyższego wyniku wy* 
boru.

Równocześnie na zasadzie §§ 20 i 2 ] powołane* 
go statutu Izby podaje się do publicznej wiadomo* 
ści, że w miejsce wybranego w swoim czasie z ogól* 
nych wyborów z G rupy Handlowej z II Kategorii 
W yborczej dla Okręgu wyborczego, obejmującego 
obszar W ojewództwa Lwowskiego i Tarnopolskie* 
go D r Fischla Rotenstreicha, który zmarł, wstąpił



Str. 292 Lwowski Dziennik W ojewódzki. Nr. 24

jako kolejny zastępca z odnośnej listy wyborczej 
W ładysław S z u l c ,  właściciel handlu papierem we 
Lwowie.

Przewodniczący Głównej Komisji Wyborczej 
Komisarz W yborczy:

( —) J ó z e f  K a s z t e l e w i c z .

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Komunikat.

W  numerze 54 „Zbioru Układów Zbiorowych 
Pracy“ z dnia 10 listopada 1938 r. pod poz. 179 
ogłoszone zostało Obwieszczenie Ministerstwa Opie
ki Społecznej z dnia 20 października 1938 r. o wnio* 
sku w sprawie nadania mocy powszechnie obowią* 
żującej dla wszystkich przedsiębiorstw budowlanych 
na obszarze miast: Drohobycza i Borysławia oraz 
.gminy Truskawiec układowi zbiorowemu pracy 
z dnia 16 maja 1938 r.

Przetargi.

OGŁOSZENIE PRZETARGU PUBLICZNEGO.

Na podstawie Rozp. Rady M inistrów z dnia 
29 I. 1937 r. o dostawach i robotach na rzecz Skarbu 
Państwa (Dz. U. R. P. N r 13, poz. 92), — Urząd 
W ojewódzki Lwowski rozpisuje publiczny przetarg 
ofertowy na wykonanie:

1) operatu dla ustalenia linii brzegu rzeki Ty* 
śmienicy w powiecie drohobyckim, operat obejmo* 
wać będzie ko r/to  rzeki Tvśmiericv cd  gromady 
Raniowice do gromady Hubicze na długości około 
14 km.,

2) operatu dla ustalenia linii brzegu rzeki Łęg 
w powiecie kolbuszowskim i niżańskim, który obej* 
mować bedzie koryto rzeki w gromadzie Bojanów, 
Sudoły, do ujścia potoku Przyrwa,

3) operatu dla ustalenia linii brzegu starych ko 
ryt rzeki Pełtwi, oraz dla intabulacji koryta nowego 
koryta Pełtwi w gromadzie Połonice powiatu prze- 
myślańskiego na długości około 9 km.,

w myśl art. 6 ustawy wodnej z dnia 19 IX 1922 r. 
w brzmieniu ogłoszonym w Dz. U. R. P. N r 6 
z 1925 r.

Operaty dla ustalenia linii brzegu mają być wy* 
konane zgodnie z rozporządzeniem b. Ministerstwa 
Robót Publicznych z dnia 25 IV  3 923 r. D z. U. N r 
90, poz. 632.

Cenę oferowaną należy podać za 1 km koryta 
rzeki względnie potoku, oraz ewentualnie zapropo* 
nować termin wykonania prac.

Oferty składać należy w Urzedzie Wojewódz* 
kim Lwowskim, według wymogów Rozporz. Rady 
M inistrów powołanego na wstętpie w terminie do 
dnia 19 XII 1938 r. godz. 10*ta rano (pokój N r 132). 
Oferty winny zawierać stwierdzenie, że oferentowi 
znane są wszystkie warunki szczegółowe tak co do 
przedmiotu przetargu, jak i co do obowiązujących 
oferenta przepisów i instrukcji. D o ofert dołączyć

należy kwit na złożone w kasie I. Urzędu Skarbowe* 
go we Lwowie — wadium, w wysokości 3% ogólnej 
oferowanej sumy.

Przetarg odbędzie się w Urzędzie Wojewódz: 
kim Lwowskim, w biurze Oddziału Wodno-Melió* 
racyjnego w dniu 19 X II 1938 r. o godz. 10*tej rano, 
pokój N r 132.

W szelkich informacji ogólnych co do warun* 
ków przetargu udziela Oddział Wodno*Melioracyj* 
ny w godzinach urzędowych, informacji szczegóło* 
wych udziela Starostwo Powiatowe Referat Meliora* 
cyjny w Tarnobrzegu odnośnie rzeki Łęgu, Staro
stwo Powiatowe — Referat M elioracyjny w,e Lwo* 
wie odnośnie rzeki Pełtwi, Kierownictwo Regulacji 
rzeki Tyśmienicy w Drohobyczu odnośnie Tyśmie* 
nicy.

Za W ojewodę:
I n ż .  J a n  B a r w i ń s k i  

Kierownik Oddziału.

OGŁOSZENIE.

Więzienie w Drohobyczu*Górka ogłasza prze* 
targ ofertowy na dzień 5*go grudnia 1938 r. godz. 
11.30 przed południem na dostawę różnych artyku* 
łów żywnościowych na okres trzechmiesięczny.

O bliższe informacje należy zgłaszać się do Za
rządu Więzienia.

Naczelnik Więzienia:
A. S u r m i ń s k i  
Nadkomisarz SW.

Poszukiwania.

LIST G O Ń CZY .

Pasierb Michał, urodź. 13 V III 1906 r. w Mo* 
nasterzu gm. W iązownica pow. Jarosław, ostatnio 
zamieszkały Manasterz gm. W iązownica pow. Jaro* 
sław, adres rodziców Manastejż, gm. Wiązownica 
pow. Jarosław, syn Jana i M arii Sygnarowskiej, wyzn. 
rzym.*kat., zarobnik, wzrost średni, nos prosty, włosy 
blond, usta mierne, twarz owalna, uszy normalne, 
czcło średnie zarost golony, oczy niebieskie, szcze* 
gólne znaki nie znane. Przestępstwo zarzucane z art 
257 k. k., wyrok wydano dnia 13 V II 1938 r. Kg. 
241/38. W szystkie władze cywilne i wojskowe po
winny zatrzymać i dostawić poszukiwanego do naj* 
bliższego Sądu lub Posterunku Pol. Państw., które 
zawiadomią tut. Sąd, a to celem wykonania aresztu 
przez jeden tydzień co do wymienionego.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie Oddział X 
Karny zarządza na zasadzie art. 188 § 2, 542 § 1 k. 
p. k. poszukiwania A nny Kardasz, stanu wolnego, 
ur. 22 X II 1904 r. w Zawadowie pow. Lwów, rei. 
gr.dcat., córki Dm ytra i Ewy Kruk, bez zawodu osta* 
tnio zamieszkałej w Zawadowie, celem wykonania 
na niej kary 1 dnia aresztu zastępczego, z wyroku 
Sądu tut. z dnia 20 maja 1938 r. N r X Kg. 367/38 za 
wyst. z art. 265 K. K.



Nr. 24 Lwowski Dziennik W ojewódzki. Str. 293

W  razie ujęcia poszukiwanej lub ustalenia miej* 
sca jej pobytu należy ją zatrzymać i odstawić do 
Więzienia we Lwowie do N r 1211*7/111/38 lub do 
najbliższego Sądu Grodzkiego z wnioskiem o tym* 
czasowe aresztowanie! zatrzymanej do dyspozycji tu* 
tejszego Sądu, powołując się na niniejsze zarządzę* 
nie z 3/XI 1938 Sygn. X Kg, 367/38, a o wykonaniu 
powiadomić tutejszy Sąd.

Sąd Grodzki Zamiejski we Lwowie Oddział X 
Karny we Lwowie zarządza na zasadzie art. 188 § 1 
k. p. k. poszukiwania Piotra Nałapnego, stanu wol
nego, ur. 6 marca 1919 w Bratkowcach paw. Stryj, 
syna Onufrego i Katarzyny Pilichowskiej, rei. gr.,* 
kat., z zawodu robotnika, ostatnio zamieszkałego we 
Lwowie, ul- Ks. W itolda N r 4 oskarżonego o wys. 
z art. 2.57 K. K., przeciw któremu zawieszono postę* 
powania karne w myśl art. 5 k. p. k. do czasu uję* 
cia go.

W  razie ujęcia poszukiwanego lub ustalenia 
miejsca jego pobytu, należy oskarżonego zatrzymać 
i odstawić do tutejszego Sądu i zaraz powiadomić . 
Sąd tutejszy z powołaniem się na niniejsze zarządzę* 
nie z 3 XI 1938 r. Sygn. X Kg. 928/38.

Sąd Grodzki Zamiejski Oddział X Karny we 
Lwowie zarządza na zasadzie art. 188 § 2, 542 § 1 
k. p. k. poszukiwania Jana Spiegla, ur. 25 V  1898 r. 
we Lwowie, rzym.'-kat., syna Antoniego i Joanny 
Dzwonisz, z zawodu lobotnika, ostatnio zamieszka* 
łego we Lwowie bez bliższego adresu i w Sokolni- [ 
kach, celem wykonania na nim wyroku Sądu Grodz* 
kiego Zamiejskiego we Lwowie z dnia 30 IX 1938 r.
N r X Kg. 860/38 za wyst. z art. 257 K. K., a to kary 
3 miesięcy aresztu.

W  razie ujęcia poszukiwanego lub ustalenia 
miejsca jego pobytu, należy go zatrzymać i odstawić 
do W ięzienia we Lwowie do N r 13864/111/13/38 
z powołaniem się na zarządzenie z 18 XI 1938 r., 
a o wykonaniu powiadomić tut. Sąd, względnie od* 
stawić do najbliższego Sądu Grodzkiego z wnio* 
skiem o tymczasowe aresztowanie z powołaniem się 
na niniejsze poszukiwania.

Uprasza się o wdrożenie poszukiwania Jaszczu* 
ka Jana, s. Andrzeja i Eufrozyny, urodź, w 1904 r. 
we wsi Koszelewo, gm. Kosicze, pow. brzeskiego, 
który w kwietniu b. r. pozostawił żonę swoją Łucję 
bez żadnych środków do życia.

Rysopis: wzrost średni, brunet, oczy czarne.
O pozytywnym wyniku należy zawiadomić 

Urząd W ojewódzki Poleski.
W ołkow ski Michał, lat 56 z Dobrowód pow*. 

podhajecki umysłowo chory, udał się w niewiado* 
mym kierunku, rzekomo do Izby Skarbowej w Kra
kowie za rentą inwalidzką.

Uprasza się o wszczęcie poszukiwania za wy* 
mienionym i powiadomienia o wymku pozytywnym 
Starostwo pow. w Podhajcach.

Odwołanie poszukiwań.

Z A W IA D O M IE N IE  O O D W O Ł A N IU  LISTÓ W  
G O Ń C ZY C H .

Sąd Grodzki w Przeworsku zawiadamia, że na 
zasadzie postanowienia z dnia 15/KI 1938 odwołano 
listy gończe rozesłane w dniu 3/XI 1938 za oskarżo*

nym Pasierbem Michałem, synem Tana i Marii Sy* 
gnarowskiej, urodź. 13/8 1906 r. w Manasterzu gm. 
Wiązownica pow. Jarosław, zamieszkały Manasterz 
gm. Wiązownica, pow. Jarosław, zaróbnik.

Sąd Grodzki w Przeworsku.

Odwołuje się poszukiwanie Anieli Grzegorczyk 
ogłoszone w Lw. Dz. W oj. N r 21/38 z dnia 15 X 
1938 r., gdyż poszukiwana została zatrzymana w Rże* 
szowie i oddana rodzinie.

Odwołuje się poszukiwanie za Józefem Binke 
ogłoszone w Lwow. Dzień. W ojew. N r 16 z dnia 
3/1 sierpnia 1938 r.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr 
603454 Ser. B. wystawiony przez Zarząd gminy Mi- 
zynice na nazwisko Owsiak Julia Maria.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U . N isko na nazwisko Surma 
Józef syn Błażeja z Grębowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Bihs Michał z M okrotyna.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia gniady ślepy własność Banasia Adama ze 
Lwowa.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kateg. E. wydane przez Lwów*pow»at na nazwi* 
sko Jankowski Leon. .

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. Li. Drohobycz na nazwisko 
Foucha Piotra s. Józefa z Bystrzycy.

Llnieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia wałach dersz lat 18 własność Dasiewicza Eusta* 
chego.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez L\ K. U. Lwow*miasto na nazwisko 
Rubin Józef.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Tarnopol na nazwisko 
Gelbard Eisig.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Goldberg Markus.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Złoczów na nazwisko Meller 
Mechel.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Prodyus 
(Mikołaj.

•
Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 

wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwisko 
Łucyszyn Stefan.

Unieważnia się zgubioną legitymację szkolną 
za r. 1937/38 wydaną przez Dyr. Państw. Gimn. V 
we Lwowie na nazwisko W ischik Markus.



Str. 294 Lwowski Dziennik W ojewódzki. Nr. 24

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty 
z 1936 r. wystawiony przez Zarząd Miejski we Lwó* 
wie na nazwisko Michotek Feliks.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. W adowice na nazwisko 
Korngut Aleksander.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości kos 
nia Ser. „C“ N r 139131 własność Lazara Teodora 
z Ulicka Seredkiewicz.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat na nazwisko 
W olman Michał s. Jakuba z Trybuchowiec.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty N r 
596601 Ser. D wystawiony przez Zarząd gminy Wo* 
la Michowa na nazwisko Łuczka Teodor ze Solinki.

Unieważnia się skradzione zaświadczenie woj* 
skowe wydane przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko 
D ziopak W ładysław syn ojciecha z Hyżnego.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
W olski W asyl syn Iwana z Błyszczywody.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sanok na nazwisko Bełej 
W asyl syn W asyla.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Górecki Michał syn Franciszka.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko Lip 
Eugeniusz z Rzeszowa.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty N r 
57505 Ser. C wystawiony przez Zarząd gminy 
w Samborze na nazwisko Bilewicz Michał syn Leo
polda.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwisko 
Chudzio W ładysław.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Jarosław na nazwisko Adler 
Leib z Oleszyc.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Petryk 
Jan syn Hrynia.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Gródek jagiell. na nazwisko 
Stein Izrael Beri.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Maksy* 
miak Tychon syn Anny.

Unieważnia się spaloną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Szyszko 
Piotr s. Stefana.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Buczacz na nazwisko Hub u* 
lak Ołeksa — Hole rawskie.

Unieważnia się zgubione książeczkę wojskową 
i zaświadczenie wojsk, ukończenia kursu kucia koni 
wydane przez P. K. U. Sambor na nazwisko Wa* 
śków Mikołaj s. Grzegorza.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko
nia Ser. „B“ Nr 888684 własność Zińkowa Eliasza 
z W ulki mazowieckiej.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityrifeb 
cyjną N r 1784437 wydaną przez Ubezpieczalnię 
Spoi. w Samborze na nazwisko Mocio Janina.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną N r S222883 wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społ. w Samborze na nazwisko Drohomirecki 
Marian.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ N r 411350 własność Dudiaka Teodora 
z W róblaczyna.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ N r 135744 własność Swełeby Oleksy 
z Wróblaczyna.

Unieważnia się zgubioną legitymację kolejową 
emeryt, wydaną przez Izbę Skarbową w Krakowie 
na nazwisko Naglik Anna emer. naucz.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwisko 
Friesel M ajer Beer.

Unieważnia się zgubiony znaczek służby śled* 
czej N r 1155 wydany przez W oj. Komendę P. P. 
na nazwisko Sztaba W ładysław.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C “ N r 130702 własność Klaga Dawida 
z Uhnowa.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. „F '‘ N r 877130 własność Kozaka Toma* 
sza z Chmielnika.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. ,,F1' N r 995235 własność Babiarza Stani* 
sława z Nowosiółek Przednich.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „E*‘ N r 365733 własność M artyna Jana 
z Przedrzymich W .

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr 
073543 Ser. „C“ wystawiony przez Zarząd gminy 
Sądowa W isznia na nazwisko Kolesa Ewa z W olost- 
kowa.

Unieważnia się skradzione dowody -tożsamości 
koni Ser. ,,C“ N r 236924 i Ser. „F“ N r 785948 wła* 
sność Pryjma Michał z Dachnowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „B‘‘ N r 859668 własność Dziubana Mikoła* 
ja z Derewni.

Lrnieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „E' N r 314812 własność Hawrylaka Wasy* 
la z Turynki.

i Tniewaznia się zgubiony dow ód tożsamości ko* 
nia Ser. „F“ N r 387578 własność Huka Jana z Tu* 
rynki.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „F‘‘ N r 882631 własność Kupeckiego Tco* 
dora z Turynkh

Unieważnia się zgubiony znak rejestrac. poj. 
mech. N. A. 42353 wydany przez Urząd W ojew. 
Lwowski na nazwisko G tller Leon.



Nr. 24 Lwowski Dziennik W ojewódzki. Str. 295

Unieważnia sie skradzioną książeczkę legityma
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. we Lwo* 
wie na nazwisko Łeśków Michał.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę Wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Pelzner M arkus Mojżesz.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*powiat na nazwisko 
Nowicki Mieczysław.

Unieważnia sie zgubioną legitymację szkolną 
na r. 1937/38 wydaną przez Politechnikę Lwowską 
na nazwisko Smielewski Bernard.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
N r 1900/683 wydaną przez P. K. U. Kołomyja na 
nazwisko D r Brenner Maksymilian.

Unieważnia się zgubione prawo jazdy N r 10657 
i dowód rejestracyjny N r M 40.390 wydane przez 
Urząd W ojewódzki Lwowski na nazwisko Tańczy* 
szyn Adam.

Unieważnia się zgubioną legitymację wydaną 
przez Ubezpieczalnię Społ. we Lwowie na nazwisko 
Kulczycki Roman.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Hoffman Ozjasz.

Unieważnia sie skradziona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Czortków na nazwisko Sta- 
nisławczyk Józef z Miejsca Piastowego.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskowa 
wydaną przez, P. K. U. Tanów lubelski na nazwisko 
Krawiec ]an svr< Franciszka z Lipy.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Tanów lubelski na nazwisko 
Zajdsznajder Aron z Zaklikowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U . Lwów*miasto na nazwisko 
Bratter Salomon.

Unieważnia się zgubiona książeczkę legityma* 
cyjna wydaną przez Ubezpieczalnię Spoi. we Lwo* 
wie na nazwisko Lipkówna Rozalia.

Unieważnia się zgubiony znak rejestrac. poi. 
mech. N . A. 42911 wydany przez Urząd Wojewódz* 
ki Lwowski na naz\. isko Piekarczyk Stanisław.

Unieważnia się skradzione zaświadczenie woj* 
skowe kateg. „E“ rocznik ] 904 wydane przez P. K. 
U. Stryj na nazwisko Fyłypiw Józef.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną orzez P. K. U. N owy Targ na nazwisko 
Chmielak Franciszek.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. G ródek jagiell. na nazwisko 
Chiupa Ołeksa.

Unieważnia się skradzione I I  sztuk dowodów 
osobistych Ser. D N r 768369-768399 oraz gumową 
pieczątkę okrągłą z napisem „Zarząd gminny w Sta* 
wczanach pow iat G ródek jagiell.1'.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Ciupka Jan z Lubelli.

Unieważnia się zgubiony dow ód osobisty 
z r. 1936 wystawiony przez Zarząd gminny w Dydni 
na nazwisko Sokołowska Zofia.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kat. E wydane przez P. K- U . Rawa Ruska na 
nazwrisko Gutowski Aleksander z H uty Lubyckiej.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Tarnopol na nazwisko 
Ochs Chaim.

Unieważnia się zgubioną legitymację urzędową 
N r 198 wydaną przez Inspektorat szkolny Gródek 
jagiell. na nazwisko Jahnson Tanina naucz.

LTnieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K  U. Potok Złoty k. Buczacza na 
nazwisko Pięta Tomasz z Zuszyc.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. „E“ N r 332801 własność Hoszki Andrze* 
ja ze Stuposian.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko. 
nia Ser. „C‘‘ N r 101806 własność M azura Mikołaja 
z Posady nowom.

Unieważnia sie zgubioną legitymacje ubezpie* 
czeniową N r 8164.560 wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społ. w Drohobyczu na nazwisko Sockel r. Schulz 
Menasche.

Unieważnia sie skradziona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. G ródek jagiell. na nazwisko 
Syweńki Paweł.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legityma* 
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. we Lwo* 
wie na .nazwisko H apiak Stefan.

Unieważnia się zgubioną legitymację szkolną 
wydaną przez Politechnikę Lwowską na nazwisko 
Zagajewski Antoni.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kateg. E. wydane przez P. K. U. Lwów*powiat, 
dowód osobisty wydany przez Urząd gminny w Ku* 
rowicach na nazwisko Mazań Michał.

Unieważnia się zgubiona legltymacię urzędową 
N r 32 w vdarą przez Akademię Medycyny W etery
naryjnej we Lwowie na nazwisko D r Mglej Sta* 
nisław.

Unieważnia sie skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Złoczów na nazwisko Gębski 
W ładysław  z Łukawca.

Unieważnia sie zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Hrubieszów na nazwisko 
Bobowicz Paweł.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Łańcut na nazwisko Superson 
Franciszek.

Unieważnia sie zgubiona legitymację urzędową 
N r 1893 wydaną przez Komendę W ojewódzkiej Po* 
licji Państw, we Lwowie na nazwisko M atusik Jani* 
na Urszula żona st. post.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ N r 139120 własność Bohusza Iwana 
z W erchraty.



Str. 296 Lwowski Dziennik W ojewódzki. Nr. 24

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko 
Hauptman Bernard.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Sambor na nazwisko Strze,* 
śnicki Józef z Tarnawy Niżnej.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr 
864240 Ser. A. wystawiony przez Zarząd gminny 
Nadycze na nazwisko Samotyj Adam syn W asyla 
z Mierżwicy.

Unieważnia się zgubioną legitymację szkolną 
na rok 1937/38 wydaną przez Politechnikę Lwowską 
na nazwisko Bączkowski |an.

Unieważnia się zgubiona książeczkę legityma* 
cyjną N r 1506664 kat. U. wydaną przez Ubezpie* 
czalnię Społ. w Łucku na nazwisko Bobruk Maria.

Unieważnia się skradzione książeczkę wojsko* 
wą wydaną przez P. K. U. G ródek jagiell., dowód 
osobisty wydany przez Urząd gminny Komarno na 
nazwisko Przyszlak Jan — Buczały.

Unieważnia się skradz ony dowód tożsamości 
konia Ser. „F‘‘ N r 383435 własność Kwolka Jana 
z Jasienicy Rosielnej.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwisko 
W ojtowicz Michał.

Unieważnia się zgubioną książeczkę Wojskową 
wydaną przez P. K. U. Łańcut na nazwisko Zając 
Leon.

Unieważnia się następujące zniszczone doku
menty, wystawione przez K. K. O. M iasta Sambora 
w Samborze:

a) zastrzeżoną książeczkę oszczędności nr 59480 
wystawioną na nazwisko Tonią Fuchs 
Sambor,

b) kwit zastawowy na 3% Prem. Pożyczkę 
Inwest. na nazwisko Bronisława PatkoWska 
Sambor nr kwitu 175.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C‘‘ N r 284416 własność Zarówny Jan z Tar* 
takowa wsi.

Lhiieważnia się zguhionv dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C‘‘ N r 550727 własność Schnee Chaima 
z Bobiałyna.

Unieważnia sie zgubiona legitymację ubezpie* 
czeniową N r 8658444 wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społ. w Przemyślu na nazwisko Kuchareczko 
Andrzej.

Unieważnia sie zgubiona legitymacje ubezpie* 
czeniową N r 8673826 wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społ. w Przemyślu na nazwisko Barbara Dymitr.

Unieważnia się skradzioną legitymację N r 
337/ofic. wystawioną przez P. K. U. Lwćw*miasto 
28/6 1933 na nazwisko Aron Meller*Stolzenberg.

Unieważnia sie zgubiona legitymację szkolną 
Nr. 357 wydaną przez Dyrekcję Gimn. Krawieckie* 
go w Przemyślu na nazwisko Bartfeld Lila.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sanok na nazwisko Trach* 
mann Chil Majer.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Gródek jagiell. na nazwisko 
Kowalczuk Mikołaj.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty N i 
D. c. 5/35 z r. 1935 wystawrionv przez Zarząd gmin* 
ny w N isku na nazwisko Czarnota Antoni.

Unieważnia się zgubione świadectwo szkolne 
z klasy III W ydz. wydane przez Dyr. Szkoły W ydz. 
Kolejowej we Lwowie na nazwisko Smółka Mikołaj.

Unieważnia się zgubione dowócl osobisty wy
stawiony przez Zarząd gminny Dublany i książecz* 
kę legit. wydaną przez LJbezpieczalnię Spoi. we 
Lwowi e na nazwisko W ienckowski Michał z La* 
szek mur.

Unieważnia się skradziona legitymację szkolną 
N r 720 wydaną przez Inspektorat szkolny Lwów*— 
Zam. na nazwisko Sługocka Maria.

LTnieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „D “ N r 963938 własność Babaczka Ludyika.

Unieważnia się skradziona książeczkę legityma
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. we Lwo* 
wie na nazwisko Feller Izrael M arkus.

Unieważnia się skradziona książeczkę legityma
cyjną wydaną przez Ubezpieczalnię Społ. we Lwo* 
wie na nazwisko Korol Anna.

Unieważnia sie zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. ,;C “ N r 244259 własność Łazarowa Mikoła* 
ja s. Hrynia z W róblo  wic.

Unieważnia sie zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „B“ N r 691389 własność Szewciwa Stefana 
z Lityni.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C “ N r 391566 własność Margules Lassel 
z Machnowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ N r 125611 własność Łeszczyszyna Ołe* 
ksy z Machnowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „E“ N r 346727 własność Filowiata Piotra 
z Nowosiółek.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „C“ N r 389369 własność Smolińca Ołeksy 
ze Szczerca k./Niemirowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. ,,C‘‘ N r 133517 własność M azurka Macieja 
s. Ignacego z Szczerca k/Niemirowa.

Unieważnia się skradziona pieczątką podłużną 
z napisem „Sołtys gromady Draganowa1'.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. G ródek jagiell. na nazwisko 
Baziuk Bazyli z Tażowa Starego.

Unieważnia się skradzione zaświadczenie w oj
skowe kateg. E. wydane przez Starostwo po w'. Ja* 
worów na nazwisko Mucha Jurko z W ierzbian.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Puciw 
W asyl s. Dmytra z Olszanika.



Nr. 24 Lwowski Dziennik W ojewódzki. Str. 297

Unieważnia sie zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kateg. C. wydane przez ,P. K. U. Gródek jagiell. 
na nazwisko Kłymko Jan z Hruszowic.

Unieważnia sie zgubio: a książeczkę Wojskową 
Wydaną przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko Ko* 
zioł Franciszek z Zwięczycy.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydana przez P. K. U. Sanok na nazwisko Kawczak 
Tan z Bezmiechowej.

Unieważnia sie skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. „E“ N r 366294 własność Łuszczaka Tana 
z Lubelli.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Nisko na nazwisko Trela 
Marek z Majdanu.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko 
Maćko Paweł.

Unieważnia sie skradziona ksiazeczke wojskową 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko 
Szmondrowski Michał.

Unieważnia sie skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. ,,E“ N r 313896 własność Dobrzechowskic 
Zakłady Ceramiczne — Dobrzechów.

Unieważnia sie skradziona książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. G ródek jagiell. na nazwisko 
iMerberg Leib.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Przemyśl na nazwisko 
Sycz Mikołaj ze Slochyń.

Unieważnia sie zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kategorii ,,C‘‘ wydane przez P. K. U. Złoczów na 
nazwisko Grabowski Tózef.

Unieważnia sie zgubione zezwolenie na prowa* 
dzenie sam. N r 16766/38 wydane przez Urząd Wo* 
jewódzki Lwowski na nazwisko Czerny Marian.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Sanok na nazwisko Socha 

i Edward z Polanki.
Unieważnia sie zgubione dowody tożsamości 

koni Ser. „E“ N r 361972 własność ks. Kutynycza 
Grzegorza, Ser. „F“ N r 387085 własność Hnatnika 
Mikołaja i Ser. „C“ N r 39912 i Ser. „F“ N r 883834 
własność Kacuły Maksyma.

Unieważnia sie zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „D “ N r 824581 własność Penar Józefa 
z Zmysłówki.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Leśniański 
Józef s. Jana z Letni.

Unieważnia się zgubiona książeczkę wiojskowa 
wydaną przez P. K. U. Sanok na nazwisko Galik 
Antoni z Prusicka.

Unieważnia sie zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. „E“ N r 792800 własność W ow ka Iwana 
z Teniatysk.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Nestel Aron Anszel ze Lwowa.

Unieważnia sie zgubioną książeczkę legityma* 
cvjną wydaną przez Ubezpieczalnie Społ. we Lwo* 
wie na nazwisko Drożyński Stanisław

Ogłoszenie.

Kartę powołania N r 227297, dla Piłki Jana prze* 
słaną do doręczenia przez K. R. U. Warszawa-Po* 
wiat, zdeponowano w W ydziale V  W ojskowym  
Zarządu Miejskiego we Lwow:e z powodu niewy* 

! śledzenia.

A d res R edak cji i A d m in istra cji: „L w ow ski D zienn ik  W ojew ódzk i" , L w ów , U rząd  W ojew ód zk i, W y d zia ł
O gólny. — Nr. te le fo n u  R ed ak cji i A dm inistracji 299-00. ________________

 ________________ P renu m erata  roczn ie  18 z ł., p ó łro czn ie  9  zł.» k w arta ln ie  4'50 zł._____________________
N & leżytosć za  p ren u m eratę  i o g ło szen ia  n a leży  p rze sy ła ć  A dm inistracji „L w ow sk iego  D zienn ika  

__________W ojew ó d zk ieg o "  za  p o śred n ic tw em  P o cz to w ej K asy  O szczęd n o śc i. K onto  Nr. 30.625.__________
„D ziennik  u rzędow y" przyjm uje og łoszenia  instytucji spo łecznych  i użyteczności publicznej, od o s ó d  zaś p ryw atnych  

tylko takie, k tóre w ynikają  ze stosunku  do w ładz rządow ych  i pow yższych  instytucji. C ena za jed n oszpa ltow y  
w iersz  m ilim etrow y lub jego  m iejsce 20 gr._____________________________________________________________________

___________________________________  C ena num eru p o jed y n czeg o  1*—  zł._____________________________________
Z drukarni „Słowa Polskiego", w s Lwowie, ul. Zimorowicza 15.


